

VETEMENTS SPORTIFS ENTENTE NAUTIQUE AIX LES BAINS AVIRON

VETEMENTS TYPE COMPETITION

Combinaison de Compétition

Tailles disponibles : XS, S, M, L et XL Coupe Femme et Coupe Homme

<u>Tarif</u>: 47 €





Combinaison d'Entrainement

 $Tailles\ disponibles: XS, S, M, L\ et\ XL$

Coupe Mixte

<u>Tarif</u>: 38 €





Collant Supplex

 $Tailles\ disponibles: S, M, L\ et\ XL$

Coupe Mixte

<u>Tarif</u>: 38 €





T-Shirt Supplex Blanc Manches Longues

Tailles disponibles : S, M, L et XL

Coupe Mixte

<u>Tarif</u>: 38 €

T-Shirt Supplex Blanc Manches Courtes

Tailles disponibles : S, M, L et XL

Coupe Mixte

<u>Tarif</u>: 36 €



Moufles Polaires Trio

(1 Bâbord + 1 Tribord + 1 Pointe)

<u>Tarif</u>: 15 €



VETEMENTS TYPE SPORTWEAR

T-shirt Blanc Respirant

Tailles disponibles:

Coupe Enfant: 9/11 ans, 12/13 ans Coupe Femme: XS, S, M et L Coupe Homme: XS, S, M, L et XL

<u>Tarif</u>: 11 €





Polo Noir

Tailles disponibles : Coupe Femme : S, M et L Coupe Homme : S, M, L et XL

<u>Tarif</u>: 25 €



Sweat à Capuche Noir

Tailles disponibles:

Coupe Enfant : 9/11 ans et 12/13 ans Coupe Adulte Mixte : S, M, L et XL

Tarif: 25,50 € (coupe enfant) 26,50 € (coupe adulte)





Pantalon Jogging Noir

Tailles disponibles :

Coupe Enfant : 9/11 ans et 12/13 ans Coupe Adulte Mixte : S, M, L et XL

Tarif: 16,50 € (coupe enfant)

17,50 € (coupe adulte)



Veste Softshell à Capuche Noire

Tailles disponibles :

Coupe Femme: XS, S, M et L Coupe Homme: S, M, L et XL

<u>Tarif</u>: 46,50 €





Gilet Softshell Sans Manches Noir

Tailles disponibles :

Coupe Femme : XS, S, M et L Coupe Homme : S, M, L et XL

<u>Tarif</u>: 36 €



